
ГРБС РзПр Тип средств КОСГУ Сумма на 2025 год Сумма на 2026 год

1 2 5 6 13 14

648 845 678,00 653 346 078,00

648 845 678,00 653 346 078,00

324 422 839,00 326 673 039,00

1 821 000,00 1 821 000,00

1 821 000,00 1 821 000,00

0,00 0,00

231 0702 820001 225 0,00 0,00

714 000,00 714 000,00

231 0702 820001 223 37 000,00 37 000,00

231 0702 820001 225 36 000,00 36 000,00

231 0702 820001 226 57 000,00 57 000,00

231 0702 820001 310 129 000,00 129 000,00

231 0702 820001 346 419 000,00 419 000,00

231 0702 820001 223 36 000,00 36 000,00

1 107 000,00 1 107 000,00

231 0702 820001 211 839 000,00 839 000,00

231 0702 820001 213 253 000,00 253 000,00

231 0702 820001 291 15 000,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

231 0702 820005 226 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

231 0702 820009 225 0,00 0,00

231 0702 820009 226 0,00 0,00

231 0702 820009 310 0,00 0,00

0,00 0,00

231 0702 820009 211 0,00 0,00

231 0702 820009 213 0,00 0,00

231 0702 820009 292 0,00 0,00

9 686 300,00 9 686 400,00

9 686 300,00 9 686 400,00

9 686 300,00 9 686 400,00

231 0702 750130 211 0,00 0,00

231 0702 750130 213 0,00 0,00

231 0702 750130 211 7 440 000,00 7 440 000,00

231 0702 750130 213 2 246 300,00 2 246 400,00

312 915 539,00 315 165 639,00

29 420 590,00 29 668 590,00

447 309,15 27 000,00

231 0702 640001 221 9 000,00 0,00

231 0702 640001 223 35 767,12 0,00

231 0702 640001 223 0,00 0,00

ПФХД на очередной финансовый год и плановый период
с 01.01.2024 по 18.11.2024

Единицы измерения: руб.

ЦСР ВР СубКОСГУ Код цели КРКС Код дохода Код источника Сумма на 2024 год

3 4 7 8 9 10 11 12

Итого по ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 627 126 974,78

Итого по учреждению МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9" 627 126 974,78

РАСХОДЫ 313 563 487,39

  Итого по л/с 20231006162 - МБОУ "СОШ № 9" - Счет для учета средств от приносящей доход деятельности 2 206 266,39

    Итого по ТС 820001 - Приносящая доход деятельность 1 821 000,00

      Итого по КРКС 110 - Расходы на оплату контрактов, заключенных в соответствии с 44-ФЗ 1 731,37

0000000000 244 110 1 731,37

      Итого по КРКС 120 - Расходы на оплату контрактов, заключенных в соответствии с 44-ФЗ  в рамках первого года текущего плана закупок 712 268,63

0000000000 244 120 37 000,00

0000000000 244 120 34 268,63

0000000000 244 120 57 000,00

0000000000 244 120 129 000,00

0000000000 244 120 419 000,00

0000000000 247 120 36 000,00

      Итого по КРКС 910 - Не относящиеся к расходам в соответствии с 44-ФЗ, 223-ФЗ 1 107 000,00

0000000000 111 910 839 000,00

0000000000 119 910 253 000,00

0000000000 851 910 15 000,00

    Итого по ТС 820005 - Доходы от возмещения Фонда социального страхования РФ 53 639,24

      Итого по КРКС 120 - Расходы на оплату контрактов, заключенных в соответствии с 44-ФЗ  в рамках первого года текущего плана закупок 53 639,24

0000000000 244 120 53 639,24

    Итого по ТС 820009 - Остатки по платным услугам 331 627,15

      Итого по КРКС 120 - Расходы на оплату контрактов, заключенных в соответствии с 44-ФЗ  в рамках первого года текущего плана закупок 130 596,57

0000000000 244 120 22 503,00

0000000000 244 120 6 900,00

0000000000 244 120 101 193,57

      Итого по КРКС 910 - Не относящиеся к расходам в соответствии с 44-ФЗ, 223-ФЗ 201 030,58

0000000000 111 910 163 828,00

0000000000 119 910 34 749,00

0000000000 853 910 2 453,58

  Итого по л/с 21231006165 - МБОУ "СОШ № 9" - Счет для учета субсидий на иные цели 9 582 483,00

    Итого по ТС 750130 - Субсидии на иные цели (иные межбюджетные трансферты Федеральный бюджет) 9 582 483,00

      Итого по КРКС 910 - Не относящиеся к расходам в соответствии с 44-ФЗ, 223-ФЗ 9 582 483,00

02411L0500 111 0211046 24-50500-00000-00000 910 40 000,00

02411L0500 119 0213046 24-50500-00000-00000 910 12 083,00

02411L3030 111 0211044 24-53030-00000-00000 910 7 320 000,00

02411L3030 119 0213044 24-53030-00000-00000 910 2 210 400,00

  Итого по л/с 23231006164 - МБОУ "СОШ № 9" - Счет для учета средств для выполнения муниципального задания 301 774 738,00

    Итого по ТС 640001 - Субсидии на выполнение муниципального задания (Бюджет муниципального образования) 30 515 967,00

      Итого по КРКС 110 - Расходы на оплату контрактов, заключенных в соответствии с 44-ФЗ 12 355 364,96

0241100590 244 0221001 110 119 000,00

0241100590 244 0223003 110 542 315,00

0241100590 244 0223006 110 196 600,00



231 0702 640001 225 0,00 0,00

231 0702 640001 225 24 416,63 0,00

231 0702 640001 225 0,00 0,00

231 0702 640001 226 9 113,40 0,00

231 0702 640001 226 27 000,00 27 000,00

231 0702 640001 226 0,00 0,00

231 0702 640001 349 0,00 0,00

231 0702 640001 223 282 858,00 0,00

231 0702 640001 223 59 154,00 0,00

231 0702 640001 226 0,00 0,00

231 0702 640001 225 0,00 0,00

20 507 170,85 21 201 480,00

231 0702 640001 221 110 000,00 119 000,00

231 0702 640001 223 292 032,88 327 800,00

231 0702 640001 223 196 600,00 196 600,00

231 0702 640001 225 53 500,00 53 500,00

231 0702 640001 225 123 000,00 123 000,00

231 0702 640001 225 276 583,37 301 000,00

231 0702 640001 225 335 000,00 335 000,00

231 0702 640001 225 0,00 0,00

231 0702 640001 226 884 086,60 893 200,00

231 0702 640001 226 21 000,00 21 000,00

231 0702 640001 226 397 000,00 397 000,00

231 0702 640001 226 90 000,00 90 000,00

231 0702 640001 226 40 600,00 40 600,00

231 0702 640001 226 9 834 600,00 9 834 600,00

231 0702 640001 310 0,00 0,00

231 0702 640001 341 19 900,00 19 900,00

231 0702 640001 344 0,00 0,00

231 0702 640001 345 16 000,00 16 000,00

231 0702 640001 346 385 320,00 385 320,00

231 0702 640001 349 141 000,00 141 000,00

231 0702 640001 223 3 417 742,00 3 700 600,00

231 0702 640001 223 1 561 546,00 1 620 700,00

231 0702 640001 226 1 590 000,00 1 724 000,00

231 0702 640001 225 0,00 140 000,00

231 0702 640001 225 201 000,00 201 000,00

231 0702 640001 310 0,00 0,00

231 0709 640001 346 15 120,00 15 120,00

231 0709 640001 349 15 624,00 15 624,00

231 0709 640001 226 489 916,00 489 916,00

8 466 110,00 8 440 110,00

231 0702 640001 211 0,00 0,00

231 0702 640001 211 408 600,00 425 600,00

231 0702 640001 266 1 124 400,00 1 124 400,00

231 0702 640001 214 1 759 600,00 1 759 600,00

231 0702 640001 214 316 800,00 316 800,00

231 0702 640001 226 33 000,00 33 000,00

231 0702 640001 267 140 000,00 140 000,00

231 0702 640001 213 0,00 0,00

0241100590 244 0225003 110 111 504,96

0241100590 244 0225004 110 293 000,00

0241100590 244 0225005 110 321 000,00

0241100590 244 0226004 110 351 396,00

0241100590 244 0226005 110 1 239,00

0241100590 244 0226045 110 4 382 472,00

0241100590 244 0349001 110 141 000,00

0241100590 247 0223001 110 2 918 193,00

0241100590 247 0223002 110 1 800 368,00

02411L3040 244 0226152 110 1 065 277,00

1441299990 244 0225010 110 112 000,00

      Итого по КРКС 120 - Расходы на оплату контрактов, заключенных в соответствии с 44-ФЗ  в рамках первого года текущего плана закупок 9 289 665,04

0241100590 244 0221001 120 0,00

0241100590 244 0223003 120 0,00

0241100590 244 0223006 120 0,00

0241100590 244 0225001 120 53 500,00

0241100590 244 0225003 120 125 808,04

0241100590 244 0225004 120 8 000,00

0241100590 244 0225005 120 84 000,00

0241100590 244 0225007 120 2 105 295,00

0241100590 244 0226004 120 1 160 640,00

0241100590 244 0226010 120 121 599,00

0241100590 244 0226011 120 397 000,00

0241100590 244 0226012 120 34 600,00

0241100590 244 0226013 120 85 000,00

0241100590 244 0226045 120 2 850 650,00

0241100590 244 0310003 120 248 000,00

0241100590 244 0341001 120 19 900,00

0241100590 244 0344001 120 187 488,00

0241100590 244 0345003 120 16 000,00

0241100590 244 0346001 120 784 200,00

0241100590 244 0349001 120 0,00

0241100590 247 0223001 120 10 447,00

0241100590 247 0223002 120 0,00

02411L3040 244 0226152 120 341 723,00

1241420020 244 0225011 120 0,00

1441299990 244 0225010 120 89 000,00

2441299990 244 0310003 120 46 155,00

0241620010 244 0346001 120 15 120,00

0241620010 244 0349001 120 15 624,00

02416S2050 244 0226003 120 489 916,00

      Итого по КРКС 910 - Не относящиеся к расходам в соответствии с 44-ФЗ, 223-ФЗ 8 870 937,00

0241100590 111 0211001 910 254 000,00

0241100590 111 0211002 910 120 000,00

0241100590 111 0266005 910 804 400,00

0241100590 112 0214001 910 2 476 911,00

0241100590 112 0214003 910 440 000,00

0241100590 112 0226007 910 191 427,00

0241100590 112 0267001 910 80 000,00

0241100590 119 0213001 910 76 700,00



231 0702 640001 213 341 103,00 341 169,00

231 0702 640001 213 123 397,00 128 531,00

231 0702 640001 226 10 000,00 10 000,00

231 0702 640001 266 339 600,00 339 600,00

231 0702 640001 267 42 300,00 42 300,00

231 0702 640001 291 3 248 600,00 3 200 400,00

231 0702 640001 291 7 000,00 7 000,00

231 0702 640001 212 2 700,00 2 700,00

231 0702 640001 226 18 000,00 18 000,00

231 0702 640001 296 0,00 0,00

231 0709 640001 211 423 200,00 423 200,00

231 0709 640001 213 127 810,00 127 810,00

0,00 0,00

0,00 0,00

231 0702 640002 226 0,00 0,00

5 345 000,00 4 039 200,00

0,00 0,00

231 0702 640120 226 0,00 0,00

5 345 000,00 4 039 200,00

231 0702 640120 226 5 345 000,00 4 039 200,00

267 960 200,00 270 098 100,00

0,00 0,00

231 0702 640210 226 0,00 0,00

26 582 000,00 26 582 000,00

231 0702 640210 226 25 088 000,00 25 088 000,00

231 0702 640210 226 140 000,00 140 000,00

231 0702 640210 310 426 000,00 426 000,00

231 0702 640210 346 868 000,00 868 000,00

231 0702 640210 349 60 000,00 60 000,00

241 378 200,00 243 516 100,00

231 0702 640210 263 0,00 0,00

231 0702 640210 211 184 303 300,00 185 945 400,00

231 0702 640210 211 732 000,00 732 000,00

231 0702 640210 211 0,00 0,00

231 0702 640210 266 355 000,00 355 000,00

231 0702 640210 213 55 767 100,00 56 262 900,00

231 0702 640210 213 220 800,00 220 800,00

231 0702 640210 213 0,00 0,00

231 0702 640210 264 0,00 0,00

10 189 749,00 11 359 749,00

0,00 0,00

231 0702 640220 226 0,00 0,00

10 189 749,00 11 359 749,00

231 0702 640220 226 8 720 000,00 9 890 000,00

231 0709 640220 226 1 469 749,00 1 469 749,00

324 422 839,00 326 673 039,00

1 821 000,00 1 821 000,00

1 821 000,00 1 821 000,00

1 821 000,00 1 821 000,00

231 820001 1 821 000,00 1 821 000,00

0241100590 119 0213002 910 292 437,00

0241100590 119 0213008 910 151 000,00

0241100590 119 0226173 910 57 111,00

0241100590 119 0266006 910 260 756,00

0241100590 119 0267002 910 24 160,00

0241100590 851 0291001 910 3 057 395,00

0241100590 852 0291001 910 0,00

0241199990 112 0212001 910 0,00

0241199990 112 0226009 910 0,00

0241199990 360 0296003 910 33 630,00

0241620010 111 0211006 910 423 200,00

0241620010 119 0213006 910 127 810,00

    Итого по ТС 640002 - Субсидии на выполнение муниципального задания (остатки прошлых лет) 280,00

      Итого по КРКС 120 - Расходы на оплату контрактов, заключенных в соответствии с 44-ФЗ  в рамках первого года текущего плана закупок 280,00

0241100590 244 0226045 120 280,00

    Итого по ТС 640120 - Субсидии на выполнение муниципального задания (субсидии Федеральный бюджет) 5 575 000,00

      Итого по КРКС 110 - Расходы на оплату контрактов, заключенных в соответствии с 44-ФЗ 2 971 744,00

02411L3040 244 0226152 24-53040-00000-00000 110 2 971 744,00

      Итого по КРКС 120 - Расходы на оплату контрактов, заключенных в соответствии с 44-ФЗ  в рамках первого года текущего плана закупок 2 603 256,00

02411L3040 244 0226152 24-53040-00000-00000 120 2 603 256,00

    Итого по ТС 640210 - Субсидии на выполнение муниципального задания (субвенции Бюджет субъекта РФ) 255 902 100,00

      Итого по КРКС 110 - Расходы на оплату контрактов, заключенных в соответствии с 44-ФЗ 11 694 830,00

0241184030 244 0226047 20-10-001 110 11 694 830,00

      Итого по КРКС 120 - Расходы на оплату контрактов, заключенных в соответствии с 44-ФЗ  в рамках первого года текущего плана закупок 21 840 710,00

0241184030 244 0226047 20-10-001 120 7 588 864,00

0241184303 244 0226040 20-10-006 120 87 351,00

0241184303 244 0310040 20-10-006 120 12 281 417,00

0241184303 244 0346040 20-10-006 120 1 816 516,00

0241184303 244 0349040 20-10-006 120 66 562,00

      Итого по КРКС 910 - Не относящиеся к расходам в соответствии с 44-ФЗ, 223-ФЗ 222 366 560,00

0241184030 321 0263047 20-10-001 910 1 304 306,00

0241184303 111 0211040 20-10-006 910 168 233 635,00

0241184303 111 0211044 20-10-006 910 732 000,00

0241184303 111 0211046 20-10-006 910 2 000,00

0241184303 111 0266040 20-10-006 910 832 023,00

0241184303 119 0213040 20-10-006 910 50 915 881,00

0241184303 119 0213044 20-10-006 910 220 800,00

0241184303 119 0213046 20-10-006 910 604,00

0241184303 321 0264040 20-10-006 910 125 311,00

    Итого по ТС 640220 - Субсидии на выполнение муниципального задания (субсидии Бюджет субъекта РФ) 9 781 391,00

      Итого по КРКС 110 - Расходы на оплату контрактов, заключенных в соответствии с 44-ФЗ 3 764 515,81

02411L3040 244 0226152 24-53040-00000-00000 110 3 764 515,81

      Итого по КРКС 120 - Расходы на оплату контрактов, заключенных в соответствии с 44-ФЗ  в рамках первого года текущего плана закупок 6 016 875,19

02411L3040 244 0226152 24-53040-00000-00000 120 4 592 484,19

0241682050 244 0226003 20-20-010 120 1 424 391,00

ДОХОДЫ 313 177 941,00

  Итого по л/с 20231006162 - МБОУ "СОШ № 9" - Счет для учета средств от приносящей доход деятельности 1 821 000,00

    Итого по ТС 820001 - Приносящая доход деятельность 1 821 000,00

      Итого по КРКС  - 1 821 000,00

00000000000000131 1 821 000,00



9 686 300,00 9 686 400,00

9 686 300,00 9 686 400,00

9 686 300,00 9 686 400,00

231 750130 7 440 000,00 7 440 000,00

231 750130 0,00 0,00

231 750130 2 246 300,00 2 246 400,00

231 750130 0,00 0,00

312 915 539,00 315 165 639,00

29 420 590,00 29 668 590,00

29 420 590,00 29 668 590,00

231 640001 0,00 0,00

231 640001 408 600,00 425 600,00

231 640001 423 200,00 423 200,00

231 640001 2 700,00 2 700,00

231 640001 0,00 0,00

231 640001 341 103,00 341 169,00

231 640001 127 810,00 127 810,00

231 640001 123 397,00 128 531,00

231 640001 1 759 600,00 1 759 600,00

231 640001 316 800,00 316 800,00

231 640001 119 000,00 119 000,00

231 640001 3 700 600,00 3 700 600,00

231 640001 1 620 700,00 1 620 700,00

231 640001 327 800,00 327 800,00

231 640001 196 600,00 196 600,00

231 640001 53 500,00 53 500,00

231 640001 123 000,00 123 000,00

231 640001 301 000,00 301 000,00

231 640001 335 000,00 335 000,00

231 640001 0,00 0,00

231 640001 201 000,00 201 000,00

231 640001 0,00 140 000,00

231 640001 489 916,00 489 916,00

231 640001 893 200,00 893 200,00

231 640001 27 000,00 27 000,00

231 640001 33 000,00 33 000,00

231 640001 18 000,00 18 000,00

231 640001 21 000,00 21 000,00

231 640001 397 000,00 397 000,00

231 640001 90 000,00 90 000,00

231 640001 40 600,00 40 600,00

231 640001 9 834 600,00 9 834 600,00

231 640001 1 590 000,00 1 724 000,00

231 640001 10 000,00 10 000,00

231 640001 1 124 400,00 1 124 400,00

231 640001 339 600,00 339 600,00

231 640001 140 000,00 140 000,00

231 640001 42 300,00 42 300,00

231 640001 3 255 600,00 3 207 400,00

231 640001 0,00 0,00

  Итого по л/с 21231006165 - МБОУ "СОШ № 9" - Счет для учета субсидий на иные цели 9 582 483,00

    Итого по ТС 750130 - Субсидии на иные цели (иные межбюджетные трансферты Федеральный бюджет) 9 582 483,00

      Итого по КРКС  - 9 582 483,00

0211044 00000000000000152 7 320 000,00

0211046 00000000000000152 40 000,00

0213044 00000000000000152 2 210 400,00

0213046 00000000000000152 12 083,00

  Итого по л/с 23231006164 - МБОУ "СОШ № 9" - Счет для учета средств для выполнения муниципального задания 301 774 458,00

    Итого по ТС 640001 - Субсидии на выполнение муниципального задания (Бюджет муниципального образования) 30 515 967,00

      Итого по КРКС  - 30 515 967,00

0211001 00000000000000131 254 000,00

0211002 00000000000000131 108 212,00

0211006 00000000000000131 423 200,00

0212001 00000000000000131 0,00

0213001 00000000000000131 76 700,00

0213002 00000000000000131 323 594,00

0213006 00000000000000131 127 810,00

0213008 00000000000000131 151 000,00

0214001 00000000000000131 2 476 911,00

0214003 00000000000000131 440 000,00

0221001 00000000000000131 119 000,00

0223001 00000000000000131 2 928 640,00

0223002 00000000000000131 1 800 368,00

0223003 00000000000000131 542 315,00

0223006 00000000000000131 196 600,00

0225001 00000000000000131 53 500,00

0225003 00000000000000131 237 313,00

0225004 00000000000000131 301 000,00

0225005 00000000000000131 405 000,00

0225007 00000000000000131 2 105 295,00

0225010 00000000000000131 201 000,00

0225011 00000000000000131 0,00

0226003 00000000000000131 489 916,00

0226004 00000000000000131 1 512 036,00

0226005 00000000000000131 1 239,00

0226007 00000000000000131 176 013,00

0226009 00000000000000131 0,00

0226010 00000000000000131 121 599,00

0226011 00000000000000131 397 000,00

0226012 00000000000000131 34 600,00

0226013 00000000000000131 85 000,00

0226045 00000000000000131 7 233 122,00

0226152 00000000000000131 1 407 000,00

0226173 00000000000000131 53 156,00

0266005 00000000000000131 804 400,00

0266006 00000000000000131 260 756,00

0267001 00000000000000131 80 000,00

0267002 00000000000000131 24 160,00

0291001 00000000000000131 3 057 395,00

0296003 00000000000000131 33 630,00



231 640001 0,00 0,00

231 640001 19 900,00 19 900,00

231 640001 0,00 0,00

231 640001 16 000,00 16 000,00

231 640001 400 440,00 400 440,00

231 640001 156 624,00 156 624,00

5 345 000,00 4 039 200,00

5 345 000,00 4 039 200,00

231 640120 5 345 000,00 4 039 200,00

267 960 200,00 270 098 100,00

267 960 200,00 270 098 100,00

231 640210 184 303 300,00 185 945 400,00

231 640210 732 000,00 732 000,00

231 640210 0,00 0,00

231 640210 55 767 100,00 56 262 900,00

231 640210 220 800,00 220 800,00

231 640210 0,00 0,00

231 640210 140 000,00 140 000,00

231 640210 25 088 000,00 25 088 000,00

231 640210 0,00 0,00

231 640210 0,00 0,00

231 640210 355 000,00 355 000,00

231 640210 426 000,00 426 000,00

231 640210 868 000,00 868 000,00

231 640210 60 000,00 60 000,00

10 189 749,00 11 359 749,00

10 189 749,00 11 359 749,00

231 640220 1 469 749,00 1 469 749,00

231 640220 8 720 000,00 9 890 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

231 820005 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

231 820009 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

231 640002 0,00 0,00

648 845 678,00 653 346 078,00

Ответственный 

исполнитель

0310003 00000000000000131 294 155,00

0341001 00000000000000131 19 900,00

0344001 00000000000000131 187 488,00

0345003 00000000000000131 16 000,00

0346001 00000000000000131 799 320,00

0349001 00000000000000131 156 624,00

    Итого по ТС 640120 - Субсидии на выполнение муниципального задания (субсидии Федеральный бюджет) 5 575 000,00

      Итого по КРКС  - 5 575 000,00

0226152 00000000000000131 5 575 000,00

    Итого по ТС 640210 - Субсидии на выполнение муниципального задания (субвенции Бюджет субъекта РФ) 255 902 100,00

      Итого по КРКС  - 255 902 100,00

0211040 00000000000000131 168 233 635,00

0211044 00000000000000131 732 000,00

0211046 00000000000000131 2 000,00

0213040 00000000000000131 50 915 881,00

0213044 00000000000000131 220 800,00

0213046 00000000000000131 604,00

0226040 00000000000000131 87 351,00

0226047 00000000000000131 19 283 694,00

0263047 00000000000000131 1 304 306,00

0264040 00000000000000131 125 311,00

0266040 00000000000000131 832 023,00

0310040 00000000000000131 12 281 417,00

0346040 00000000000000131 1 816 516,00

0349040 00000000000000131 66 562,00

    Итого по ТС 640220 - Субсидии на выполнение муниципального задания (субсидии Бюджет субъекта РФ) 9 781 391,00

      Итого по КРКС  - 9 781 391,00

0226003 00000000000000131 1 424 391,00

0226152 00000000000000131 8 357 000,00

ИСТОЧНИКИ 385 546,39

  Итого по л/с 20231006162 - МБОУ "СОШ № 9" - Счет для учета средств от приносящей доход деятельности 385 266,39

    Итого по ТС 820005 - Доходы от возмещения Фонда социального страхования РФ 53 639,24

      Итого по КРКС  - 53 639,24

00000000000000510 53 639,24

    Итого по ТС 820009 - Остатки по платным услугам 331 627,15

      Итого по КРКС  - 331 627,15

00000000000000510 331 627,15

  Итого по л/с 23231006164 - МБОУ "СОШ № 9" - Счет для учета средств для выполнения муниципального задания 280,00

    Итого по ТС 640002 - Субсидии на выполнение муниципального задания (остатки прошлых лет) 280,00

      Итого по КРКС  - 280,00

Экономист Багаутдинова Гульнара Галимзяновна 8-34632-05580

(должность) (подпись) (расшифровка подписи) (телефон)

0226045 00000000000000510 280,00

Итого: 627 126 974,78


